Fra propangass-
til jordvarm

- Et grant lgft for fremtiden

Begeistring — Inkludering - Mangfold




Klubben min

Fleridrettsidrettslagi Nittedal kommune
ca 1700 medlemmer
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Fotball- Turn- Innebandy- Ski- Svgmming- Handicap
Allidrett

Storby- ungdomsklubb

N

Sommerleir %
24 anlegg( stort og smatt) ' \
Starste arbeidsgiver for ungdom i bygda

Mestringsglede for alle



Nittedal
kommune

«Nittedalsmodellen»

- Forskutterer spillemidler

- Kommunal garanti

- Investeringsstgtte

- Gratis halleie ( inne-aktiviteter)
- Arlige driftstgtte til ski/fotball og
neermiljganlegg
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‘Fotballbanen pa Li = samlingspunkt for bygda.

Ca 750 medlemmer .
70 lag- I s SN . ]
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Banene ble varmet opp med propangass:

— 300 tonn propan i aret
— 300 tonn CO,-utslipp

Statens og idretten malsettinger om en grgnnere

og mer beerekraftig idrett
= konsekvenser for oss

Utfordringer;
-Okte gassavgifter,

-i{'e stgtteordning, men hvor lenge har vi de?

1800 000

1600 000

1400 000

1200 000

1000 000

800 000

600 000

400 000

200 000

Gassutgifter pr ar ink mva

1350 000

1250 000
1160 000
1050 000
1020 000
950 000 I I

2023 2024 2025 2026 2027 2028

M Total driftskostnader

1450 000

2029

1570 000

2030




Det modige valget }
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Lasningen-

Som farste klubb i Norge,
klimangytrale baner

— Dyp brgnner under banene, 27 stk
pa mellom 350-500 meter,

— Henter varme rett fra jorda

— Resultat: Frostfri bane — uten fossilt
brensel.







Spleiselag som gjor det mulig

— Teknologiekspertene i GTML ) 4

- Enova
— Lokale bedrifter (Karlsson, Alpha elektro) '/ MITTEDAL KOMMUNE
— Kommunen
— Sparebankstiftelsene
- Lokalbanken wobareBank €)
- |ldsjeler
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A Karlsson's Grave og
§ GTML  £,§ enova Vedlikehold AS ALPHA

ELEKTRO AS

SpareBankOstlftelsen C
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Drift

Besparelser- gass, ca1 mill kri
aret
Kostander vi har: strem/lan

2025- provear




Hvem er vi som
har gjort dette?

Teamwork og Spleiselag
- Bredde klubb, ikke en toppklubb
- en visjoneer ildsjel med kompetanse og stor pagangsmot

- gatt i front, tatt lgftet for og matt mange utfordringer
- investert ca35 mill. kroner-

- alle ma med, det er klubben som er ansvarlig

GTML- planlagt, hatt prosjektanvaret og gjennomfgart,




— Fotball = mer enn mal og seire.

— Det er ogsa en seier for framtida.

— Vi spiller ikke bare for tre poeng, men
for planeten
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Takk for meg®©

* Kontaktinformasjon:
Gjellerasen IF: tone@gif-idrett.no

GTML: sjur.talstad@gtml.energy

En liten filmsnutt: Facebook
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https://www.facebook.com/reel/
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